
22/09/2021 10:48 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967419

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967419 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 142021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

14.485.215/0001-54  COMERCIAL COIMBRENSE LTDA ME/EPP
Data Declarações: 06/08/2021 14:47  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.921.660/0001-91  F. O. DANTAS ME/EPP
Data Declarações: 11/08/2021 14:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.163.447/0001-06  TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 11:14  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.258.338/0001-64  MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 15:01  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.596.838/0001-55  MBG COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 17:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
28.591.670/0001-49  VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/08/2021 10:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.172.264/0001-50  AGROPET COMERCIO E REPRESENTACAO DE FERTILIZANTES E PRO ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 10:37  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

